
 
UCHWAŁA Nr  LII/301/10 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 26 października 2010 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  Rada Miejska w 
Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XLII/248/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2009 r.  
      w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2010 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
           „§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 24.324.535 zł, 

 z  tego: 
                       1) dochody bieżące  w kwocie 23.826.235 zł   
                       2) dochody majątkowe w kwocie 498.300 zł 
  
                       - zgodnie z załącznikiem nr 1. 
       
                   2. Dochody, o których mowa w ust.1, obejmują: 
                       1) dochody własne  10.067.665 zł 
                       2) subwencje             9.402.339 zł 
                       3) dotacje                  4.854.531 zł.” 
 
         - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
     

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2010 rok w wysokości  25.368.465 zł,    
           
      - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
       2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 
           1) wydatki bieżące w wysokości  22.593.085 zł, w tym na:   
                   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                       10.641.522 zł 
        b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   4.683.308 zł 
                   c) dotacje                                                                                       760.010 zł 
                     w tym: 
                    - podmiotowe dla instytucji kultury                                             434.510 zł 
                    - podmiotowe dla uczelni publicznej                                             15.000 zł   
                    - dla stowarzyszeń                                                                        225.000 zł               

         - celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych        12.000 zł 
          - dla spółki wodnej              15.000 zł 
         - przekazane gminie na zadania bieżące                    44.500 zł 
                   - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %  
                   uzyskanych wpływów z podatku rolnego                                       14.000 zł 
                 d) wydatki na obsługę długu                                                           359.353 zł 



            2) wydatki majątkowe w wysokości  2.775.380 zł.  
 
            3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi ustala się w      
                wysokości 2.529.260 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
  

 4. Wydatki  na zadania inwestycyjne ustala się w wysokości 2.775.380 zł,  
          zgodnie z załącznikiem nr 4.” 
 
     - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 
3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów            
alkoholowych  w kwocie 167.620 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w  
gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie     

     162.620 zł. 
           2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł.”; 

 
       4) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 7. Ustala się przychody i wydatki dochodów własnych jednostek budżetowych : 
   przychody :    158.675 zł 
   wydatki :    168.828 zł 
      - zgodnie z załącznikiem nr 7.” 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

 
      5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 8 Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną środowiska: 
  Dochody : 77 689 zł 
  Wydatki :  77 689 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 8” 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

  
       6) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu  
         administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami: 
   dochody  : 3.885.334 zł 
   wydatki :           3.885.334 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 9.” 
 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


